
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №164/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 164/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11958793 119720
8

Андрущенко Вероніка Василівна 53879403 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181889 Менеджмент 134,300

2 12302092 119720
8

Бабейчик Владислав Васильович 53845344 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125415 Менеджмент 129,150

1



3 11905939 119720
8

Баланюк Вероніка Русланівна 53692124 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054173 Менеджмент 143,950

4 12047202 119720
8

Барановський Владислав Михайлович 41917342 EP 24.02.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 131,750

5 12048152 119720
8

Белінський Дмитро Валерійович 33394286 KC 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 154,650

6 12061031 119720
8

Бєляєва Ася Сергіївна 53712439 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127991 Менеджмент 125,700

7 12131645 119720
8

Бодак Степан Михайлович 013316 ДЖBK 
18.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 134,500

8 11887554 119720
8

Бондаренко Дар`я Миколаївна 53683291 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191527 Менеджмент 137,550

9 12492991 119720
8

Ванденко Ангеліна Тарасівна 54098836 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164818 Менеджмент 162,750

10 12201441 119720
8

Голобородько Аліна Ігорівна 53683206 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107553 Менеджмент 142,550

11 12000611 119720
8

Горова Вікторія Олександрівна 54103716 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136301 Менеджмент 133,700

12 11923956 119720
8

Горовий Ростислав Павлович 51768415 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0031904 Менеджмент 158,333

2



13 12139894 119720
8

Григораш Євгеній Володимирович 51767150 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0324427 Менеджмент 144,222

14 12154665 119720
8

Григорян Анжела Норайрівна 53684412 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150414 Менеджмент 166,250

15 12239747 119720
8

Гудований Олександр Григорович 52815044 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043331 Менеджмент 137,600

16 11885214 119720
8

Даценко Богдан Сергійович 54104240 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137333 Менеджмент 145,850

17 12050666 119720
8

Дейнека Роман Станіславович 41381613 PB 20.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 134,350

18 11873107 119720
8

Дзигаленко Аліна Олександрівна 53873479 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129383 Менеджмент 139,900

19 12050839 119720
8

Дикусар Антон Заалович 36393465 TA 16.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 130,750

20 12049011 119720
8

Заблоцький Ігор Олегович 40133374 KC 29.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 134,950

21 11913305 119720
8

Загороднюк Вячеслав Володимирович 51768551 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0026372 Менеджмент 164,333

22 12392251 119720
8

Івасик Євгенія Русланівна 53680520 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128529 Менеджмент 140,900

3



23 12107925 119720
8

Івасюк Дарина Іванівна 53676532 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206780 Менеджмент 127,050

24 12234035 119720
8

Кащук Вікторія Вадимівна 53684650 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154272 Менеджмент 140,400

25 11931238 119720
8

Коваленко Аліна Миколаївна 54109822 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018562 Менеджмент 149,300

26 11926316 119720
8

Коваленко Діана Миколаївна 54109820 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018466 Менеджмент 149,350

27 12238004 119720
8

Кравчук Микола Ростиславович 54332278 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247555 Менеджмент 120,350

28 12144334 119720
8

Курій Владислав Миколайович 53680587 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146157 Менеджмент 141,300

29 12313766 119720
8

Лихожін Даніель Станіславович 53690342 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021916 Менеджмент 116,105

30 11893052 119720
8

Мороз Ігор Олегович 53688688 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200444 Менеджмент 135,200

31 12047520 119720
8

Островський Олександр Васильович 33457472 EP 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 133,200

32 12215532 119720
8

Палійчук Анна Віталіївна 53680929 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129738 Менеджмент 140,400

4



33 11909053 119720
8

Подолинна Анна Максимівна 53684958 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165941 Менеджмент 125,700

34 12791432 119720
8

Поїзд Діана Олександрівна 53680916 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135523 Менеджмент 131,050

35 12071920 119720
8

Присяжненко Богдан Володимирович 54332327 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204912 Менеджмент 127,450

36 12026008 119720
8

Рибченко Максим Васильович 54104249 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072180 Менеджмент 132,100

37 12049298 119720
8

Розсоха Сергій Сергійович 26866557 HK 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 136,350

38 12379896 119720
8

Руденко Анна Олександрівна 53684922 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153093 Менеджмент 142,750

39 12050252 119720
8

Савченко Юрій Юрійович 44257964 KC 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 136,400

40 12060174 119720
8

Сердюк Валерія Михайлівна 54107283 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059490 Менеджмент 132,350

41 12193908 119720
8

Сердюк Вікторія Сергіївна 53712271 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281053 Менеджмент 132,053

42 12208813 119720
8

Синиця Олена Романівна 54154523 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191691 Менеджмент 133,950

5



43 12028747 119720
8

Спічак Дар`я Олександрівна 53679664 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070844 Менеджмент 130,700

44 12129435 119720
8

Станіславський Едуард Миколайович 53125004 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057387 Менеджмент 119,000

45 12305173 119720
8

Супрун Вікторія Віталіївна 54107638 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106903 Менеджмент 144,000

46 12047913 119720
8

Томашевський Богдан Сергійович 47066518 KB 25.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 139,400

47 12058320 119720
8

Хоменко Неля Владиславівна 53712220 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123403 Менеджмент 127,700

48 12135251 119720
8

Цабевський Олексій Олегович 33501353 CK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 133,250

49 12514149 119720
8

Чернишов Іван Володимирович 53861767 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013487 Менеджмент 137,579

50 12002137 119720
8

Шмаюк Юлія Борисівна 53861658 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148019 Менеджмент 151,450

51 12422462 119720
8

Яровий Ростислав Іванович 53657086 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126445 Менеджмент 134,050

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 164/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11975584 113936
9

Вєнік Крістіна Олександрівна 53720337 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127390 Готельно-
ресторанна 
справа

154,000

2 11990553 113936
9

Горобченко Катерина Ярославівна 53684781 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043913 Готельно-
ресторанна 
справа

146,000

7



3 12144389 113936
9

Жовта Анастасія Андріївна 54096791 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100101 Готельно-
ресторанна 
справа

138,917

4 12678742 113936
9

Кваша Руслана Віталіївна 53684949 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168069 Готельно-
ресторанна 
справа

144,100

5 12221117 113936
9

Ковальчук Дарія Олексіївна 53024691 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262761 Готельно-
ресторанна 
справа

133,000

6 12229057 113936
9

Козяревич Альона Михайлівна 54107836 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183443 Готельно-
ресторанна 
справа

125,900

7 12207067 113936
9

Козяревич Ангеліна Михайлівна 54107842 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038926 Готельно-
ресторанна 
справа

130,300

8 12542587 113936
9

Котліколямов Валентин Олегович 53684740 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177284 Готельно-
ресторанна 
справа

146,000

9 12040919 113936
9

Оберемченко Єлизавета Віталіївна 53676560 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178850 Готельно-
ресторанна 
справа

152,900

10 12295680 113936
9

Пономаренко Олександра Андріївна 53845336 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176665 Готельно-
ресторанна 
справа

125,800

11 11930262 113936
9

Тарасенко Сніжана Валентинівна 53712420 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223930 Готельно-
ресторанна 
справа

124,700

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 164/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12221597 119497
2

Галочка Максим Ігорович 53676575 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176157 Туризм 130,900

2 12106231 119497
2

Гуртовий Володимир Олександрович 35128814 BH 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0281443 Туризм 151,000

9



3 12166803 119497
2

Мудрак Яна Олексіївна 53591222 MK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270142 Туризм 146,333

4 12007350 119497
2

Шевченко Юлія Романівна 53684847 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129584 Туризм 125,417

5 12302263 119497
2

Шикіна Світлана Олександрівна 53676565 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193014 Туризм 132,500

6 12513523 119497
2

Шпак Ліза Юріївна 52967360 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100981 Туризм 148,000

10


